

تاریخ برگزاری: ۱۴۰۱/۰۲/۱۹ شماره جلسه: ۹۷	بسمه تعالی	وزارت علوم، تحقیقات و فناوری دانشگاه تحصیلات تکمیلی علوم پایه گوازنک، زنجان 
صور تجلسه شورای بازگشایی و ستاد مقابله با کرونا دانشگاه		
<p style="text-align: right;">حاضرین در جلسه:</p> <p>۱- دکتر بابک کریمی، رئیس دانشگاه ۲- دکتر رشید زارع نهندی، معاون اداری-مالی و آموزشی-پژوهشی دانشگاه ۳- دکتر علی فروش باستانی، معاون دانشجویی و فرهنگی-اجتماعی دانشگاه ۴- دکتر سعید عمادی، مدیر امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه ۵- دکتر ابراهیم انصاری، مدیر امور خدمات رایانه‌ای و فناوری اطلاعات دانشگاه ۶- عباس بیگلری، مدیر امور اداری و پشتیبانی دانشگاه ۷- محسن امیر، کارشناس روابط عمومی دانشگاه</p>		
<p style="text-align: right;">مصوبات جلسه:</p> <p>نود و هفتمین جلسه شورای بازگشایی و ستاد مقابله با کرونا دانشگاه، ساعت ۱۱ روز دوشنبه ۱۹ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ برگزار شد و بندهای زیر مورد بحث، بررسی و تصویب قرار گرفت:</p> <p>۱- مصوبات نامه شماره ۲/۳۱۹۵۳ مورخ ۱۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ معاونت آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در جلسه قرائت شد و در زمینه آموزش حضوری در کلاس‌های درسی، سمینارها، جلسات دفاع از پایان‌نامه/رساله و جلسات مرتبط تمامی مصوبات در حال اجرای کامل می‌باشند.</p> <p>۲- در موارد بسیار استثناء، جهت تشکیل کلاس مجازی در صورت تقاضا از طرف دانشکده‌ها، با ذکر دلیل قابل دفاع، موضوع به شورای آموزشی و هیات رئیسه دانشگاه ارجاع داده می‌شود و پس از تایید جلسه هیات رئیسه، موضوع قابل اجرا می‌باشد. فلذا تشکیل کلاس مجازی از سوی اعضای هیات علمی و دانشکده، با استناد به بند چهارم نامه معاونت آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ممنوع بوده و مشمول تخطی برای استاد و دانشکده مربوطه از اجرای این قانون است.</p> <p>۳- مقرر شد براساس بند ششم نامه ذکرشده در بالا، واحد امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه، نسبت به اجرای کامل بندهای مصوبات این نامه، نظارت و ارزیابی مستمر داشته باشد.</p> <p>۴- مقرر شد در جلسات آتی معاونت دانشجویی دانشگاه، گزارش اقدامات انجام شده از روند واکسیناسیون دانشجویان را به صورت نمودارهای زمان‌بندی شده ارائه نماید.</p>		
<p>مصوبات جلسه نود و هفتم شورای بازگشایی و ستاد مقابله با کرونا دانشگاه در تاریخ ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۱ با تعداد ۴ بند به تصویب اعضای حاضر در جلسه رسید./</p>		